
č.j 0300/2016/01__Oddl/1010

KUPNÍ SMLOUVA
;

BODÁVKA INTERAKTIVNÍCH TABULÍ A PROJemoRÚ ;

s PŘÍSLUŠENSTVÍM“
?

uzavřená dle ust. & 2085 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník („občanský

zákoník“)

mezi

Název
Městská část Praha 14

IČO
002 31 312

Adresa sídla
ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

Právní forma
801 — Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Osoba opravnena zastupovat Bc. Radek Vondra, starosta
objednateíe

Zástupce ve věcech technických Petr Zeman

dále jen kungfícf _ na straně jedné

3

Název
Engel s.r.o.

IČO
46979727

DIČ
CZ46979727

Adresa sídla
Mikšíčkova 44, 615 00 Brno

Právní forma
Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku OR vedený KSMS v Brně, oddíl C, složka 8028

Osoba opravnena zastupovat Ivo Engel ml.

zhotovltele

Zástupce ve věcech technických Ivo Engel ml.

Bankovní spojení
Komerční banka

Číslo účtu
1867541621f0100

dále jen prodávající — na straně druhé

0625/53



Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka interaktivních tabulí a

projektorů s příslušenstvím“, která je realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu, kdy

městská část Praha 14 (dále jen MČ Praha 14) je pro základní školy a mateřské školy jí

zřízené centrálním zadavatelem.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího předat kupujícímu techniku dle

technické specifikace uvedené vpříloze č. 1 této smlouvy a tabulky cen uvedené v

příloze č. 2 této smlouvy na základě konkrétních dílčích objednávek („dodávka“) a

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku

převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.

1.2. Součástí dodávky je doprava do místa plnění a uvedení zboží do provozu.

1.3. Prodávající nesmí dodat předmět plnění, který byl již použitý.

1.4. Dodávka se skládá z jednotlivých dílčích dodávek, které budou probíhat na základě

dílčích objednávek vystavených MČ Praha 14, nebo jednotlivými mateřskými či

základními školami zřízenými kupujícím (Oprávněná osoba kupujícího). Kupní cena
bude uhrazena vždy subjektem, který vystaví konkrétní objednávku. Seznam

oprávněných osob kupujícího tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1. Místem plnění předmětu kupní smlouvy se sjednává místo, které určí písemně v dílčích

objednávkách kupující, ato na území městské části Praha 14.

2.2. Prodávající je povinen dodat dodávku do 21 dnů od doručení písemné objednávky, která
bude prodávajícímu doručena nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy od
kupujícího nebo jednotlivých oprávněných osob kupujícího. Přesný termín dodání
prodávající dohodne 5 kontaktní osobou kupujícího či oprávněnou osobou kupujícího.
V odůvodněných případech je dodací lhůtu možno po vzájemné dohodě smluvních stran

prodloužit.

2.3. Kupní smlouva se sjednává na dobu určitou ato nejpozději do 30. 9. 2016.

2.4. 0 předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol
ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující nebo oprávněná osoba kupujícího
a jedno prodávající.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupní cena dodávky je stanovena dohodou a vychází z cenové nabídky prodávajícího
v rámci výše uvedené veřejné zakázky a je blíže určena tabulkou cen, která je přílohou
č. 2 této kupní smlouvy.

str. 2 z 5

%ng



Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím

3.2. Prodávající vystaví kupujícímu nebo oprávněné osobě kupujícího fakturu/daňový
doklad nejdříve ke dni dodání poslední části dílčí dodávky dle dílčí objednávky.
Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu na Všechny součásti dílčí
dodávky potvrzeného kupujícím nebo oprávněnou osobou kupujícího.

3.3. DPH bude vyúčtována dle právních předpisů platných ke dni fakturace.

3.4. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího nebo oprávněné
osoby kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího nebo
oprávněné osoby kupujícího.

3.6. Každá faktura/daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. V případě, že faktury/daňové doklady
nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující nebo oprávněná osoba
kupujícího oprávněn vrátit fakturu/daňový doklad zpět k doplnění, lhůta splatnosti
počne běžet znovu Od doručení řádně opraveného dokladu.

4. ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená v minimální délce 24 měsíců od předání
dodávky, nebo vdélce stanovené vtechnické specifikaci vpříloze č. l. Prodávající
může ke každému konkrétnímu předmětu (věci) kupujícímu na základě dílčí objednávky
stanovit záruční dobu v delší lhůtě.

Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující nebo oprávněná osoba
kupujícího uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou formou.

5. SMLUVNÍ SANKCE

5.1. Ocitne-li se kupující V prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká
prodávajícímu nárok na smluvní pokutu v sazbě 0,05 % z dlužné částky bez DPH za
každý den prodlení.

5.2. V případě prodlení prodávajícího s předáním dílčí dodávky je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý započatý den prodlení,
to platí prvních 30 dní prodlení.

5.3. V případě, že je prodávající v prodlení s předáním dílčí dodávky Více než 30 dní, nebo
dodávku kupujícímu nedodá vůbec, je povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 100 tisíc Kč.

5.4. V případě, že je prodávající vprodlení s odstraněním vady a nedodělku dohodnutého
v předávacím protokolu, je povinen zaplatit 1.500 Kč za každou vadu či nedodělek a za
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

str. 3 z 5

„ZJ/Ze



Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím

5.5. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady V průběhu záruční doby je

povinen zaplatit 1.500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti sjednanému

termínu odstranění.

5.6. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

5.7. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.

5.8. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje Oprávněná strana straně povinné

písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do

30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu nebo oprávněné osobě kupujícího spolu

s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým součástem dodávky vztahují a jsou

potřebné k jejich řádnému užívání.

6.2. Za účelem zajištění realizace dodávek vyplývajících z výše uvedené veřejné zakázky je

prodávající oprávněn poskytnout dodávky prostřednictvím svých subdodavatelů.

Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech subdodavatelů včetně

výše jejich podílu na dodávkách. O každé aktualizaci je prodávající povinen informovat

kupujícího.

V případě, že by prodávající hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů a zároveň

by se jednalo o subdodavatelé, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval

v zadávacím řízení kvalifikaci, je prodávající povinen postupovat dle zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tj. nový subdodavatel musí

splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako subdodavatel původní.

6.3. Kupujicí si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí. Veškeré

účelně vynaložené náklady, které budou prokazatelně způsobeny kupujícím a jejichž

výše mu bude prodávajícím doložena, budou V takovém případě uhrazeny.

6.4. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu

poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 5 2 písm.

e) zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole).

6.5. V případě, že obchodní podmínky prodávajícího stanoví něco jiného než tato smlouva,

použije se tato smlouva.

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České

republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7.3. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné,

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení.

str. 4 z 5

/%m



Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy, datum j ejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující tři stejnopisy.

7.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, smlouva vyjadřuje

pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k ní smluvní strany

připojují svůj podpis.

7.7. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením

č. 409/RMČ/2016 ze dne 18. 7. 2016.

Přílohy smlouvy:

1. Soupis dodávky a technická specifikace

2. Tabulka cen

3. Seznam oprávněných osob kupujícího

V Praze dne: 2. 07“ 2015 V Praze dne: (Šramf F.,., ».

\ ŘJ : i“ /r; ;. t>, „\ //

číkílpujičlho\
"za pro ávajícího

str. 5 z 5

Ú/šč/ý?



příloha č. 1

Soupis dodávky a technická specifikace

%$

bez bočních křídel na pojezdu)

- minimální rozměr aktivní plochy 200 cm >< 120 cm, formát 16:10

- ovládání : perem, prostým dotykem na plochu, umožňující vkládání poznámek nejméně

dvěma uživateli současně

- rozpoznání aktivity: tabule rozpozná dotyk prstu (ovládání), popisovače (psaní) a dlaně

(mazání)

- pracovní plocha z keramického materiálu odolného proti poškození, matná,

Optimalizovaná pro projekci z datového projektoru a snášející popis a mazání

prostředky pro bílé keramické tabule (nepermanentní fixy a čističe)

- záruka na povrch tabule minimálně 5 let
'

— ultrakrátká projekce

- životnost lampy min. 10 OOOhod.

- světelný výkon minimálně 3200ANSI lm,

- rozlišení min.: 1280 x 800 px

- reproduktory min 2x10 W

- záruční doba min. 3 roky s reakcí následující pracovní den

Software:

- základní software pro tvorbu učiva

- software lokalizováno do českého jazyka

- softwarové vybavení kompatibilní s OS Windows7 a vyšší., kompatibilita s programem

SMART Notebook

Boční křídla: (u 6 ks tabulí )

- keramický materiál vhodný k popisu obyčejnou křídou, barva zelená

Pojezd u tabule

- stabilní konstrukce z hliníkových profilů přizpůsobená pro typ tabule (dle rozpisu na
jednotlivé školy tzn.3x tabule bez křídel, 6x s bočními křídly s keramickým povrchem
pro popis obyčejnou křídou)

- rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu

— integrovaný držák projektoru, přizpůsobený typu tabule.

MW

— součástí dodávky musí být profesionální instalační práce, Včetně připevnění na stěnu a
lištování kabeláže, instalace reproduktorů, test funkčnosti.

- instalace el. zařízení musí probíhat dle veškerých předpisů tj. musí obsahovat revizi

elektroinstalace

- součástí dodávky musí být doprava zboží vždy do místa instalace a odvoz obalových

materiálů

- součástí dodávky musí být kabeláž nutná k připoj ení PC/NTB do 5 metrů

— součásti nabídky je také školení obsluhy v délce 2. hod.



příloha č. 1

2) Dataprojektory samostatné 3ks

- Přirozené rozlišení XGA (1024 x 768)

— Jas 3 000 ANSI Lumen

- Životnost lampy min 4000hod

- Kontrastní poměr 13,000:1

- Poměr stran Native 4:3

- Velikost obrazu min. (úhlopříčka) 30" - 300"

- Rozhraní

- 1 x Computer in (D-sub 15pin) x 1x Monitor out (D—sub 15pin), 1x Composite Video

in x 1

- 1x S-Video in (Mini DIN 4pin); 1x HDMI xl; 1x USB

- Audio in, Audio out

- RSZ32 (DB—9pin)x1

- IR Receiver x2 (Front+Rear)

— Kompatibilita s video systémy NTSC, PAL, SECAM

— Hlučnost max. 33 dBA

Držák dataprojektoru 3ks

— Držák monitoru vhodný k připevnění na strop učebny

— Nastavitelná výška

Instalace a školení

— Bez instalace a školení



N

>c3

fB

.:

2

ŠC

a.

č
0332235;

N00

BQQS
wu:—

Emma

(»me

šum

meQ

mm.-4

ro

\š %

3 u

&' eee
I

_: mmm“

„, Šanov

;: nmmm

„,wa

9- „:me

“, ru
N

02 m

:

3 cu

.! “
>U>U

% „ou:
& G_“—

823CD +:

: >8 mm ::

:! & me

.cz sro

(U
“

.:

u
\—

C

.2
H

.!

L“ a
m >:D
...I —>C

: Ex
.— >L

.:

m že
a: :

> se
„N :O

w::

'o ::N

0 na) :|:

D “'“-D a.

| 22 až

33 N

: a_n (DC)

o tom— _Qm
U d—ld—Jo

m EEE ŽŠ
_! 2.2.2, xx

_ EES EE

: turca Uu

.n »—
wws 'U'“

'“ sem se
'- —E'U uu



LDOMH

waq

cnw—town

ONmN

HHLDt—t

mmoom

m
$$$“_ oo

>L) L NNNN

m $“""
% š Hd—J-i-J

& .g
D— ; (U_mfa_m

% Ě=D>
+a =t7;„—O
(U ,mmšn—

“o —,_, m
>>m0£

s sem

8:>—>4
Lon

m=mx

7.5.4:

nei)—
GJU'

ŽŽIm

TJ

TU
>=

X :

.C a

„2 8

:
>8 2

.o “at>—
o:

.S: \.

,; 2,3
: Ě.,

Š 5.30“
“o ru

%. ,tť-C
a:

N CDE

cu co
2 _CO

. (50

.o
Loo

m D—cn
a.:

. 01—100
„ oeoo

mmmm

H.EHH
TCO;—

cu cu
rou

>— gang

3 55-53:
> : C:

_! _ „“Nmm

W) 39 ao>=0tw
>L LOLL

m _z ošoo

: Š „>:D—mtm

>. —_ >QŠ>

% C
wao

._ >U x;: .!

> >>
: O Q>m

.Q
>GJ xy

.: ::.—QQ

u '“ 5085250
0) E >co>š>c

„ Ě— o.___,_o.

—_ > \mOP

:: m 55on

q; “0 on“/“Woo

_ ;: „38mm

>GJ 0- >gx>

's "* 2m>82
' (::—tu

o % re:-cg
& 44 .DQJ_G_)>UJ

'“ “5 Šowvl
>

_Nu

.Q ';, GHC—Vl

O *“ 081,30

m s žžwž
O q.) .::—>.

H *>—“>—3=

.: _C C505..

U _ ash—:o)

\>. >U>U >U

: Illl

)% 050123;

foto

> :_C'Š'Š

*N 32 se;—
5. >V) „„ o.o. “'

m3 :: (cm'—“L“
O >O mm ——00

OC >U> 00343:

E —m mo xxx/tw)

(“U—„ :— >m>m_\

m \=- wg “52333: _

: "gm wm *c-cďl“

3 >LD NM ENBB
>m>m 342

% MAN/) _m_mmm

NN ŽE NNŽŽ


